
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 339/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο2 διενέργειας αποσφράγισης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «Αποκατάσταση προβλημάτων βατότητας από χιονοπτώσεις – 
Θεομηνίες – Κατολισθήσεις - Φυσικές καταστροφές - Εκτάκτων επικίνδυνων βλαβών και κοπής βλάστησης 
στο εθνικό & επαρχιακό οδικό δίκτυο της Π.Ε. Έβρου», προϋπολογισμού 1.999.996,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-4-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/126457/2355/22-4-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό 
μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος,  8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος. 
  Απόντες ήταν: η κ.: 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 5ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα αποχώρησε από την συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Ισμαήλκο Φατήχ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 339: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων με το υπ’ 
αριθμ. πρωτ: οικ. 116438/2733/15-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  
I.Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

II.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

III.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

IV.Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

V.Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

VI.Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
VII.Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
VIII.Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 

ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία», 
άρθρο 2. 

IX.To πρωτογενές αίτημα με ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ/MIS (ΟΠΣ) : 5220176 (ΑΔΑΜ: 23REQ013334494 / 2023-
09-01)  Τεχνικό Δελτίο Πράξης ένταξης στο ΠΠΑ ΠΑΜΘ 2021-2025.     

X.Την με αριθ. πρωτ. 305536/2496/04-10-2023 Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ : ΨΨΒ17ΛΒ-
ΥΝΤ,     ΑΔΑΜ : 23REQ013534128 / 2023-10-05) ένταξης της Πράξης : « ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5220176 στο « ΠΠΑ 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021-2025» στον Άξονα Προτεραιότητας 
«Οδική ασφάλεια» με  ΚΩΔ.ΣΑ ΝΠ431, ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 2023ΝΠ43100002 και δέσμευση 
πίστωσης ύψους 1.999.996,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με φορέα υλοποίησης την 
Δ.Τ.Ε.Π.Ε. ΕΒΡΟΥ. 

XI.Την αριθ.  944/2023 (ΑΔΑ: ΨΞΕΖ7ΛΒ-ΠΤΜ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης των όρων της 
παρούσας διακήρυξης. 

XII.Την με αριθ. 02/2023 ( ΑΔΑ: ΨΓΡ57ΛΒ-ΖΞΣ , ΑΔΑΜ: 23PROC014039552 ) διακήρυξη του ανοικτού 
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: « 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ–
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

XIII.το Πρακτικό Νο1/14-2-2024 της  επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των (υπό)φάκελων 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και των (υπό)φακέλων «Οικονομικής 
Προσφοράς» του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων 
με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
– ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ». 

XIV.Την αριθ.  141/2024 (ΑΔΑ: 98ΓΞ7ΛΒ-Σ1Χ)  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται το Πρακτικό Νο1/14-02-2024 διενέργειας 
αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και των 
(υπό)φακέλων «Οικονομικής Προσφοράς» του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ». 

XV.το Πρακτικό Νο2/10-4-2024 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ». 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Α) Την έγκριση του Πρακτικού Νο2 / 10-4-2024 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διεθνούς 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ».  
Β) Την κατακύρωση των εργασιών «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» στους προσωρινούς αναδόχους , σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα 
οριστικής κατάταξης / κατακύρωσης για τις αντίστοιχες Ομάδες (Συνεργεία) και Τμήματα : 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:                                                                 "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ. 

Α
/Α

  
Ο

Μ
Α

Δ
Α

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

Σ
 Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

Σ
 

Ε
Δ

Ρ
Α

 Ε
Κ

Χ
ΙΟ

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
-

Ε
Π

Ε
Μ

Β
Α

Σ
Η

Σ
 

Α
/Α

  
Μ

Η
Χ

/Τ
Ω

Ν
 

ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  

Ω
Ρ

ΙΑ
ΙΑ

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 /
 

Π
Ρ

Ο
Φ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
 Τ

ΙΜ
Η

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Σ
Υ

Μ
Β

Α
Σ

Η
Σ

 

Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
 

 ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ                                     
ΜΕ ΦΠΑ 24%                      
ΑΝΑ ΕΔΡΑ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ-
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΡΜΕΝΙΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

81.840,00 € 2 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                  

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

1 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

42.780,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                   

3 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

59.520,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
966 ή παρεμφερής) 

60,00 € 300 18.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                  

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



4 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΛΤΟΣ 

1 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

40.920,00 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

                  

5 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

93.000,00 € 

2 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

6 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

154.752,00 € 
2 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
(>120ΗΡ) 

80,00 € 300 24.000,00 € 

3 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

  
 
  
  

              

7 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 14.880,00 € 

                  

8 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΚΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

81.840,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                  

9 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ  

  
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

134.292,00 € 
  ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

  ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

    
  

            

10 

ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ / ΟΜΑΔΑΣ  ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 29.760,00 € 

ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ ΟΕ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

68.820,00 € 3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

4 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                   

11 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

35.340,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 300 15.000,00 € 

                  

12 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 16.740,00 € 

                  

13 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΗ ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΣΙΔΗΡΩ 1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 16.740,00 € 

                  

14 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΓΕΡΙΚΟ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

31.620,00 € 
2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



                   

15 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΥΨΩΜΑ 

ΑΡΗΣ 
1 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      
(CAT 14 ή παρεμφερής) 

65,00 € 300 19.500,00 € 24.180,00 € 

                  

16 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟ -ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

1 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

53.940,00 € 2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

3 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ                 (τύπου 

D8) 
75,00 € 80 6.000,00 € 

  
 
  

              

17 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ 
ΓΟΝΙΚΟ - ΡΟΥΣΣΑ -                 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

107.880,00 € 

2 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

4 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

5 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

18 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

35.340,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

                  

19 ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΥΦΛΙ 1 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 95.232,00 € 

                   

20 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΔΙΑ 1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 96.720,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

3 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

4 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

                   

21 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΥΧΕΡΟ-ΛΕΥΚΙΜΗ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

31.620,00 € 
2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

  

22 ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΗΠΟΙ -  ΠΕΠΛΟΣ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

68.820,00 € 2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

23 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΔΑΝΙΟ 
1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

49,50 € 300 14.850,00 € 
33.108,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,50 € 300 11.850,00 € 

                   

24 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΝΘΕΙΑ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
79,00 € 300 23.700,00 € 

73.284,00 € 
2 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
(>120ΗΡ) 

79,00 € 300 23.700,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,00 € 300 11.700,00 € 

                  

25 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΛΟΥΤΡΑ 1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
966 ή παρεμφερής) 

60,00 € 300 18.000,00 € 42.780,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

  
 
  

              

26 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
980 ή παρεμφερής) 

70,00 € 300 21.000,00 € 26.040,00 € 

  
  

             

27 ΡΕΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΙΣΥΜΗ - 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

1 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
64,50 € 300 19.350,00 € 

44.268,00 € 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
54,50 € 300 16.350,00 € 

 

28 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΑΝΤΑΣ 

1 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

52.018,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 299 14.950,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                 

29 ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

124.992,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

216 ή παρεμφερής) 
40,00 € 300 12.000,00 € 

3 ΣΑΡΩΘΡΟ 40,00 € 300 12.000,00 € 
            

30 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΥΡΑ  
1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 300 15.000,00 € 
33.480,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                

31 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ- 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 150 6.750,00 € 

151.590,00 € 
2 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      
(CAT 12 ή παρεμφερής) 

55,00 € 500 27.500,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 200 8.000,00 € 

4 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1800 72.000,00 € 

5 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

216 ή παρεμφερής) 
40,00 € 200 8.000,00 € 

    
              

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.968.376,00 € 

ΑΓΟΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 29.760,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.860,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.999.996,00 € 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: Α) Το Πρακτικό Νο2/10-4-2024 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών 
αναδόχων του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» και 
Β) Την κατακύρωση των εργασιών «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» στους προσωρινούς αναδόχους , σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα οριστικής κατάταξης / 
κατακύρωσης για τις αντίστοιχες Ομάδες (Συνεργεία) και Τμήματα : 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:                                                                 "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ. 

Α
/Α

  
Ο

Μ
Α

Δ
Α

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

Σ
 Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

Σ
 

Ε
Δ

Ρ
Α

 Ε
Κ

Χ
ΙΟ

Ν
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
-

Ε
Π

Ε
Μ

Β
Α

Σ
Η

Σ
 

Α
/Α

  
Μ

Η
Χ

/Τ
Ω

Ν
 

ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  

Ω
Ρ

ΙΑ
ΙΑ

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 /
 

Π
Ρ

Ο
Φ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
 Τ

ΙΜ
Η

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Σ
Υ

Μ
Β

Α
Σ

Η
Σ

 

Μ
ΙΣ

Θ
Ω

Σ
Η

Σ
 

 ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ                                     
ΜΕ ΦΠΑ 24%                      
ΑΝΑ ΕΔΡΑ 

ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ-
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΡΜΕΝΙΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

81.840,00 € 2 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                  

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

1 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

42.780,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                   

3 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

59.520,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
966 ή παρεμφερής) 

60,00 € 300 18.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                  

4 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΛΤΟΣ 

1 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

40.920,00 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

                  

5 Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 93.000,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



2 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

6 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

154.752,00 € 
2 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
(>120ΗΡ) 

80,00 € 300 24.000,00 € 

3 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

  
 
  
  

              

7 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 14.880,00 € 

                  

8 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΚΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

81.840,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 300 15.000,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                  

9 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ  

  
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

134.292,00 € 
  ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

  ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



    
  

            

10 

ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ / ΟΜΑΔΑΣ  ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 29.760,00 € 

ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ ΟΕ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

68.820,00 € 3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

4 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

                   

11 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

35.340,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 300 15.000,00 € 

                  

12 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 16.740,00 € 

                  

13 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΗ ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΣΙΔΗΡΩ 1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 16.740,00 € 

                  

14 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΓΕΡΙΚΟ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

31.620,00 € 
2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

15 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ-ΥΨΩΜΑ 

ΑΡΗΣ 
1 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      
(CAT 14 ή παρεμφερής) 

65,00 € 300 19.500,00 € 24.180,00 € 

                  

16 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟ -ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

1 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

53.940,00 € 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



3 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ                 (τύπου 

D8) 
75,00 € 80 6.000,00 € 

  
 
  

              

17 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ 
ΓΟΝΙΚΟ - ΡΟΥΣΣΑ -                 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

107.880,00 € 

2 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

3 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

4 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

5 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

18 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 

35.340,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

                  

19 ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΥΦΛΙ 1 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 95.232,00 € 

                   

20 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΔΙΑ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

96.720,00 € 

2 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

3 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

4 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

                   

21 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΥΧΕΡΟ-ΛΕΥΚΙΜΗ 1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 300 13.500,00 € 31.620,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

  

22 ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΗΠΟΙ -  ΠΕΠΛΟΣ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
80,00 € 300 24.000,00 € 

68.820,00 € 2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 14 ή παρεμφερής) 
65,00 € 300 19.500,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                   

23 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΔΑΝΙΟ 
1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

49,50 € 300 14.850,00 € 
33.108,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,50 € 300 11.850,00 € 

                   

24 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΝΘΕΙΑ 

1 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

(>120ΗΡ) 
79,00 € 300 23.700,00 € 

73.284,00 € 
2 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
(>120ΗΡ) 

79,00 € 300 23.700,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,00 € 300 11.700,00 € 

                  

25 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΛΟΥΤΡΑ 

1 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

966 ή παρεμφερής) 
60,00 € 300 18.000,00 € 

42.780,00 € 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 300 16.500,00 € 

  
 
  

              

26 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
980 ή παρεμφερής) 

70,00 € 300 21.000,00 € 26.040,00 € 

  
  

             

27 ΡΕΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΙΣΥΜΗ - 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 
1 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      
(CAT 14 ή παρεμφερής) 

64,50 € 300 19.350,00 € 44.268,00 € 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
54,50 € 300 16.350,00 € 

 

28 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΑΝΤΑΣ 

1 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

950 ή παρεμφερής) 
50,00 € 300 15.000,00 € 

52.018,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 299 14.950,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                 

29 ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1920 76.800,00 € 

124.992,00 € 
2 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
216 ή παρεμφερής) 

40,00 € 300 12.000,00 € 

3 ΣΑΡΩΘΡΟ 40,00 € 300 12.000,00 € 
            

30 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΥΡΑ  
1 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 
950 ή παρεμφερής) 

50,00 € 300 15.000,00 € 
33.480,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 300 12.000,00 € 

                

31 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ- 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1 ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 150 6.750,00 € 

151.590,00 € 

2 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ                      

(CAT 12 ή παρεμφερής) 
55,00 € 500 27.500,00 € 

3 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 200 8.000,00 € 

4 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 40,00 € 1800 72.000,00 € 

5 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ                      (CAT 

216 ή παρεμφερής) 
40,00 € 200 8.000,00 € 

    
              

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.968.376,00 € 

ΑΓΟΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 29.760,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.860,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%: 1.999.996,00 € 

 
 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  339/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΠΜΤ7ΛΒ-15Λ


		2024-05-09T09:52:27+0300
	Athens




